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Strona internetowa prowadzonego konkursu ofert 
https://www.grochowski.waw.pl 
 
 

Udzielający zamówienie informuje, iż w związku z prowadzoną procedurą konkursu 
ofert w zakresie pn.: „Na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań 

rezonansu magnetycznego”,  wpłynęły pytania dotyczące w/w procedury. 
 

Treść zapytania: 

Pytanie 1.  
Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w Umowie par 7 ust 1 na: „Przyjmujący zlecenie 
odpowiada do wysokości swojej winy za szkody osób trzecich wynikłe z udzielania przez niego 
świadczeń zdrowotnych objętych Umową” 
Odpowiedz: Nie, Udzielający zamówienie pozostawia postanowienia projektu umowy bez zmian. 
 
Pytanie 2.  
Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w Umowie par 2 ust 15 na: „Płyty z badaniami 
będą przekazywane zespołowi medycznemu Udzielającego Zamówienie lub pacjentowi zaraz po 
wykonanym badaniu. W przypadku braku takiej możliwości będą wysyłane na adres Udzielającego 
zamówienie” 
Odpowiedz: Udzielający zamówienie nie dopuszcza.  
 
Pytanie 3.  
Czy z uwagi na okres trwania umowy Udzielający Zamówienie dopuszcza dodanie w §3, punktu 1a o 
treści: "Ceny określone w cenniku mogą być waloryzowane raz w roku na podstawie średniorocznego 
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Prezesa GUS za poprzedni rok 
kalendarzowy. Waloryzacja następuje przez powiadomienie Udzielającego zamówienia przez 
Przyjmującego zamówienie o woli waloryzacji cen. Przyjmujący zamówienie jest jedyną uprawnioną 
Stroną umowy do złożenia oświadczenia woli o waloryzacji cen. Zwaloryzowane ceny będą miały 
zastosowanie począwszy od kolejnego miesiąca kalendarzowego, następującego po otrzymaniu 
powiadomienia przez Udzielającego zamówienia. Pierwsza waloryzacja cen nastąpi nie wcześniej niż 
w 2026 roku". 
Odpowiedz: Udzielający zamówienie pozostawia postanowienia projektu umowy bez zmian. 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 4.  
Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza, że Przyjmujący zamówienie na dzień składania oferty nie 
będzie wykonywał badań z zakresu:  

a. Badanie morfologiczne serca z ilościową oceną funkcji skurczowej oraz żywotności serca, 
b. Badanie z podaniem kontrastu multihance 15ml, 

ale w trakcie trwania umowy dołoży wszelkich starań, by uruchomić możliwość realizacji badań z 
tego zakresu.  
Odpowiedz: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
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